

MATERIALFAKTA

Skrogene er produsert i fuktbestandige materialer og/eller har en overflatebehandling som tåler fukt lenger enn tradisjonelle materialer. Men det betyr ikke at de tåler å utsettes for vann over lang tid. For at baderomsinnredningen din skal holde seg fin lenge, bør du tørke opp vann og fuktighet så snart som mulig med en tørr bomullsklut. Det samme gjelder dørene. Til rengjøring er det best å bruke en fuktig bomullsklut med skånsomt rengjøringsmiddel, f.eks. håndsåpe, grønnsåpe eller et skånsomt oppvaskmiddel. Unngå å bruke sterke rengjøringsmidler. Det kan skade produktet. Tørk slik at det blir tørt etterpå. Husk at flekker og riper er mer synlige på sorte og mørke farger.

SKROG

Vedums fuktbestandige skrog lages av sponplater (P3) og MDF-plate (V100). Det er materialer som motstår fukt betydelig lenger enn tradisjonelle sponplater og MDF-plater. Overflatebehandlingen er også fuktavvisende, slitesterk og lett å holde ren. Husk at tre er et levende materiale som påvirkes av for eksempel struktur, alder og vekststed. Baderomsinnredningen din kan derfor avvike noe i farge/finérmønster fra den du har sett i butikken eller i katalogen.

Skrog Zone: Fuktbestandig sponplate 16 mm belagt med brunbeiset askefinér, trestruktur med stående finér, eller skrog i fuktbestandig sponplate 16 mm belagt med malt melamin. **Skrog Art:** Hvitmalt fuktbestandig MDF 19 mm med faset kantprofil. **Skrog Art stativ:** Massiv ask, natur eller malt. **Skrog Basic:** Fuktbestandig 16 mm sponplate belagt med hvit, sort eller eikemelamin. Stående tremønster. Svanemerket. **Skrog Flow:** Fuktbestandig sponplate 16 mm belagt med mattlakkert hvit- eller sortmalt askefinér, trestruktur med stående finér, eller skrog i fuktbestandig sponplate belagt med malt melamin. **Skrog Free:** Malt skrog laget av fuktbestandig sponplate 16 mm belagt med malt melamin. Eikeskrog laget av fuktbestandig sponplate 16 mm belagt med mattlakkert eikefinér på sidene og fuktbestandig sponplate belagt med eikemelamin innvendig. **Skrog Mezzo:** Malt skrog laget av 16 mm fuktbestandig sponplate belagt med malt melamin. **Skrog Light Wood:** Melaminbelagt 16 mm fuktbestandig sponplate med kantlist. Stående finér/ tremønster på skrog. **Skrog Louis:** Malt fuktbestandig MDF 19 mm.

FRONTER

Frontene i sortimentet vårt er laget av MDF, sponplate eller massivt tre. For å få en overflate som er bestandig overfor fuktighet, er de lakkert eller foliert. Husk at tre er et levende materiale som påvirkes av for eksempel struktur, alder og vekststed. Baderomsinnredningen din kan derfor avvike noe i farger i forhold til den du har sett i butikken eller katalogen.

Zone brunbeiset ask: Askefinér, malt 19 mm MDF-panel med faset gripekant, trestruktur. Liggende finér, stående på høyskapsdører. **Zone hvit/farge:** Malt 19 mm fuktbestandig MDF-plate med faset gripekant. **Art ask:** Askefinért 20 mm sponplate med en overfinért 3 mm massiv trekant. Liggende finér. **Art hvit/farge:** Malt 18,5 mm foliert MDF-plate med preget utside. **Basic eik/sort:** Melaminbelagt 16 mm fuktbestandig sponplate. Eikemønster eller sort trestruktur med ABS-list. Liggende tremønster. Svanemerket. **Basic hvit:** Hvitmalt melaminbelagt 16 mm fuktbestandig sponplate med ABS-list. Svanemerket. **Flow hvit og sort ask:** Askefinér, malt 19 mm MDF-panel med faset gripekant, trestruktur. Liggende finér, stående på høyskapsdører. **Flow hvit/farge:** Malt 19 mm fuktbestandig MDF-plate med faset gripekant. **Louis malt/håndlasert:** Malt 16 mm fuktbestandig MDF-plate med ramme og glatte speil. Leveres i hvit, varmgrå og sort. Leveres også håndlasert i antikkhvitt. Vitrinedør med antikkglass. **Plain hvit/farge:** Malt 19 mm fuktbestandig MDF-plate med faset kant. **Plain eik:** Eikefinért mattlakkert 19 mm sponplate med 3 mm faset trekant. Liggende finér på skuffefronter, stående på dører og oppbevaringsskap. **Twist hvit/farget til Free:** Malt 19 mm fuktbestandig MDF-plate med faset kant og integrert grep. **Ram hvit:** Hvitfoliert 19 mm MDF-plate med ramme og glatt speil. **Ram eik:** Ram i 19 mm massivt tre med finért glatt speil med stående finér. **Classic hvit/farget:** Malt 19 mm fuktbestandig MDF-plate med frest profil. Fås også i vitrine med klarglass. **Light hvit:** Malt melaminbelagt MDF-plate 16 mm med kantlist. **Light Wood:** Melaminbelagt fuktbestandig sponplate 16 mm med kantlist. Liggende finér på skuffefronter, stående på dører og oppbevaringsskap. **Soft hvit/farge:** Malt 16 mm fuktbestandig MDF-plate med rundet kant. **Line hvit/farge til Mezzo:** Malt 16 mm fuktbestandig MDF-plate med freste spor og rundet kant.

FARGE

Plain, Soft, Classic og Twist til Free. Soft og Line til Mezzo. Flow farge, Zone farge og Art preget farge kan fås i standardfarger i henhold til tabellen. Ved bestilling av fargede detaljer brukes artikkelnummer med sluttstifrene 99. Angi på egen tekstlinje hvilken farge som ønskes. Leveres også til hyller, skap- og speilbelysning samt topplater Free og Mezzo. Ved valg av annen farge fra NCS-skalaen enn våre standardfarger på listen kommer det et fargetillegg på 3000,- brutto uten moms/farge og levering. Artikkelnummer 599.

Fargenummer	NCS-farge
F20 HVIT	NCS S 0500-N
F44 GRÅ	NCS S 3000-N
F47 ANTIKKGRÅ	NCS S 1502-Y
F48 MØRK TURKIS	NCS S 3010-B50G
F49 BETONGGRÅ	NCS S 5502-Y
F58 VARMGRÅ	NCS S 2502-Y
F59 ANTRASITTGRÅ	NCS S 6500-N
F61 TURKIS	NCS S 2005-B50G
F70 SORT	NCS S 9000
F78 MELLOMGRÅ	NCS S 4500-N
F79 SANDBEIGE	NCS S 4005-Y20R
F80 FERSKEN	NCS S 3040-Y80R
F82 ÅSKBLÅ	NCS S 6010-R90B

SERVANTER

I Vedums sortiment er det servanter i porselen og støpemarmor. I serien Louis er det servantplater i komposittstein og kalkstein med underlimt porselensservant.

Kalkstein har karbonatmineral (kalsitt) som hovedmineral, kalkstein er følsom for syrer som kan etse og lage merker i steinen. Syrer finnes for eksempel i sure rengjøringsmidler, vin, eddik, kullsyre, fruktjuice osv. Kalkstein har en viss absorpsjonsevne. Den bør derfor ikke utsettes for fargede væsker som kan trenge ned i steinen. Eventuelt søl bør straks tørkes bort. Ved daglig rengjøring holder det vanligvis med en fuktig klut. Ved behov for rengjøringsmiddel bruk grønnsåpe, et skånsomt oppvaskmiddel eller et av de spesialmidlene som fås for marmor og kalkstein.

Komposittstein servantplate av komposittstein har et materiale som for en stor del likner på granitt, men med en helt tett overflatestruktur. Selv om komposittet tåler varme, bør det ikke utsettes for varmesjokk. For den daglige pleien brukes en fuktig klut.

Porselen er et keramisk materiale som er levende i produksjonsprosessen. På grunn av dette kan ujevnheter eller skjevheter oppstå. Lengdemålet kan også påvirkes og må ha en toleranse på +/- 1 % av servantens totale lengde. Hver servant gjennomgår en kvalitetskontroll og undersøkes for å overholde de kravene som er angitt. Porselensservanter har en glaset overflate som er lett å holde ren. Overflaten er bestandig mot de fleste kjemikalier med unntak av sterke syrer (f.eks. saltsyre og svovelsyre) og sterke alkaliske midler (f.eks. kaustisk soda). Rengjør porselensservanten din regelmessig med vanlig rengjøringsmiddel.

Støpemarmor servant med Evermite-overflate (blank). Støpemarmor består i hovedsak av malte mineraler med bindemiddel og har en jevn, porefri og slitesterk overflate i blank støpekompositt. For den daglige rengjøringen brukes såpe og vann. Ved eventuelle mindre skader på servanten kan det bestilles reparasjonssett hos nærmeste forhandler.

Støpemarmor servant med Top Solid-overflate (matt). Med en kjerne av støpemarmor og en slitesterk og glatt Top Solid-overflate med et steinliknende utseende. Top Solid er en sprøytet kompositt som påføres med en tykkelse på ca. 1-2 mm og har svært høy hardhet. Rengjøres med den vedlagte hvite nanosvampen fuktet i vann. Til denne trengs det ikke noe rengjøringsmiddel. Ellers kan man bruke en fuktig klut med et skånsomt rengjøringsmiddel, f.eks. håndsåpe, grønnsåpe eller oppvaskmiddel. Ved mindre riper kan man bruke en hvit Scotch Brite-svamp. Dypere riper kan slipes forsiktig vekk med våtslipepapir eller en grønn Scotch Brite-svamp. **Solid Surface (matt).** Zone-servantene er produsert i det steinliknende, slitesterke og lettstelte komposittmaterialet Solid Surface. På tross av navnet er materialet solid tvers gjennom. Solid Surface har vært på markedet siden 1964 og kalles av og til for akrylstein. Solid Surface er så nær porefritt som det er mulig å komme. Det betyr at flekker ikke trenger gjennom overflaten og at servanten er lett å holde ren for smuss og fett. Skulle det allikevel bli en flekk er den enkel å slippe bort, fordi materialet er solid tvers gjennom. Solid Surface er også et godt miljøvalg fordi den blant annet er laget av mineraler fra naturlige kilder. Til daglig rengjøring bruker du en fuktig klut med et mildt rengjøringsmiddel. Skulle det oppstå riper kan de slipes vekk med Scotch-Brite-svamp eller våtslipepapir (våtslipepapir med korning 400-800). Dersom det kommer en flekk på servanten skal den tørkes bort umiddelbart.

Mer utførlige anvisninger for vedlikehold av baderommet finner du på vår hjemmeside www.vedum.se.

FUNKSJONGARANTI

Vi gir 15 års funksjonsgaranti på skapskrog, skuffer og hengsler. Deler med feil erstattes med samme eller likeverdig produkt fra gjeldende sortiment. Eventuelle monteringskostnader erstattes ikke. Garantien gjelder ikke hvis ikke anvisningene for montering og vedlikehold er fulgt. Ellers gjelder Forbrukerrådets bestemmelser.